
Uchwała nr 2043/133/25 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości”, zadanie pn. „Wspieranie przedsiębiorczości kobiet” 

w roku 2025 oraz udzielenia dotacji na ich realizację 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 4 ust. 1 

pkt 11, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 16 i art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338) oraz § 86 ust 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 

poz. 1460), w związku z uchwałą nr 125/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

19 listopada 2024 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”1) 

– uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zleca się realizację zadań publicznych w obszarze „Działalność wspomagająca 

rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” zadanie pn. „Wspieranie 

przedsiębiorczości kobiet” w 2025 roku, zwanych dalej „zadaniami”, podmiotom 

wybranym w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wymienionymi w załączniku do uchwały. 

2. Udziela się dotacji podmiotom, o których mowa w ust. 1, na realizację zadań  

w wysokości określonej w zestawieniu ofert na realizację zadań, stanowiącym 

załącznik do uchwały, na łączną kwotę 20 000 zł. 

3. Szczegółowe warunki wykonania zadań oraz wykorzystania dotacji zostaną 

określone w indywidualnych umowach zawartych z podmiotami, o których mowa  

w ust. 1. 

4. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2025 – przyjętym uchwałą nr 132/24 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2025 rok2) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

13334) – w dziale 150, rozdziale 15095, § 2360 i pochodzą ze środków własnych. 

 
1) Zmienioną uchwałą nr 4/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2025 r. 
2) Zmienioną uchwałą nr 2/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 2415), uchwałą nr 18/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 marca 2025 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 4210), uchwałą nr 36/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4187), uchwałą nr 61/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 



 

§ 2. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 3, aneksów do umów oraz do 

rozwiązania tych umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

4) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

i Funduszy Europejskich ds. Zarządzania EFRR oraz Innowacyjności Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Annę Grędę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich ds. Finansowo-Sprawozdawczych oraz Zarządzania 

Realizacją EFS Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

6) Agnieszkę Kampę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

i Funduszy Europejskich ds. Instrumentów Finansowych oraz Pomocy 

Technicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest złożenie 

oświadczenia woli jednoosobowo przez Adama Struzika – Marszałka Województwa 

Mazowieckiego albo łącznie przez dwie z osób, o których mowa w ust. 1 pkt 2 – 6. 

3. Do wykonywania innych czynności wynikających z umów, o których mowa w § 1 ust. 

3, w tym do monitorowania realizacji zadań, rozliczania dotacji w tym: akceptacji 

sprawozdań z wykonania zadań oraz żądania zwrotu niewykorzystanej dotacji, 

dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości 

upoważnia się, każdego z osobna: 

1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

i Funduszy Europejskich ds. Zarządzania EFRR oraz Innowacyjności Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Annę Grędę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich ds. Finansowo-Sprawozdawczych oraz Zarządzania 

Realizacją EFS Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5202), uchwałą nr 84/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 
czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6337), uchwałą nr 102/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia z 15 lipca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6806), uchwałą nr 118/25 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7644), uchwałą nr 148/25 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 września 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8250) oraz uchwałą nr 
160/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 października 2025 r.  



 

4) Agnieszkę Kampę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

i Funduszy Europejskich ds. Instrumentów Finansowych oraz Pomocy 

Technicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


